Приложение № 2
к Постановлению администрации

Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края 

от 28.02.2018 г. № 05 – п

Приложение № 2

к муниципальной программе 

«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края» 
Целевые показатели на долгосрочный период

	№ 
п/п
	Цели,  
целевые
показатели
	Единица 
измерения
	Отчетный финансовый 
год
(2016)
	Текущий финансовый год
(2017)
	Очередной финансовый год
 (2018)
	Плановый период
	Долгосрочный период по годам

	
	
	
	
	
	
	первый год плано-вого периода
(2019)
	второй год плано-вого периода
(2020)
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Цель: Развитие современной и эффективной автомобильно-дорожной инфраструктуры, сокращение количества дорожно-транспортных происшествий

	1.1
	Задача: Поддержание автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них, совершенствование организации движения транспорта и пешеходов в поселении

	Целевой     
показатель 1 
	Сумма средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования на содержание автомобильных дорог и дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог
	тыс. руб.
	339.3
	382.8
	585.7
	233.8
	239.4
	239.4
	239.4
	239.4
	239.4

	Целевой     
показатель 2
	Сумма средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	тыс. руб.
	0.0
	4 377.8
	440.5
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0



